
附件

坭坑村房地一体确权登记发证公告（第一批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1
徐发明,

徐伯平

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20058F00

010001

119.6

3

516.3

4

农村

宅基

地

2 李秀琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20563F00

010001

127.1

4

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

87.69 平

方米

3 赖小军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20535F00

010001

92.15
350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

75.20 平

方米

4 邱坤美

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20407F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

33.25 平

方米,超

出批准

建筑面

积

181.25

平方米

5 徐立强

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20105F00

010001

100.2

1

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

62.45 平

方米

6 赖国东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20573F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

34.75 平

方米,超

出批准

建筑面

积 38.92

平方米



7 徐晓进

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20009F00

010001

116.1

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

4.32 平

方米

8 徐立新

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20585F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

205.76

平方米,

超出批

准建筑

面积

5.76 平

方米,身

份证

*******

*******

**11

9 林船女

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20483F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

65.15 平

方米,超

出批准

建筑面

积 72.80

平方米

10 徐文钊

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20116F00

010001

93.34
350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

15.91 平

方米

11 徐志光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20060F00

010001

100.8

9

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

49.90 平

方米

12 徐立新

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20247F00

010001

126.3

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

19.15 平

方米,身

份证

*******

*******

**10



13 徐建标

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20352F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

47.34 平

方米,超

出批准

建筑面

积

444.19

平方米

14 赖秀琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20398F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

29.69 平

方米,超

出批准

建筑面

积 71.73

平方米

15 徐智健

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20125F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

12.02 平

方米,超

出批准

建筑面

积

223.76

平方米

16 徐瑞文

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20101F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

60.22 平

方米,超

出批准

建筑面

积

306.84

平方米

17 徐阳辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20068F00

010001

111.5

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

36.54 平

方米



18 徐华东

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20119F00

010001

147.1

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

33.33 平

方米

19 徐建伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20311F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

81.65 平

方米,超

出批准

建筑面

积 78.02

平方米,

身份证

*******

*******

**10

20 刘石新

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20042F00

010001

128.6

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

31.74 平

方米

21 徐国建

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20028F00

010001

100.9

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

14.53 平

方米

22 徐光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20027F00

010001

130.1

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

162.31

平方米

23 徐锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20047F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

14.22 平

方米,超

出批准

建筑面

积 29.88

平方米

24 徐兆逸

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20025F00

010001

141.3

6

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

87.52 平

方米



25 赖永成

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20395F00

010001

131.3

4

345.3

4

农村

宅基

地

26 徐永恩

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20142F00

010001

94.31
343.2

3

农村

宅基

地

27 徐松发

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20524F00

010001

150.0

0

339.2

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

8.67 平

方米

28 赖镜清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20410F00

010001

142.5

7

339.1

0

农村

宅基

地

29 徐晓华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20438F00

010001

96.02
336.8

3

农村

宅基

地

30 徐瑞尧

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20077F00

010001

110.5

4

318.9

5

农村

宅基

地

31 赖春常

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20418F00

010001

85.30
310.7

4

农村

宅基

地

32 徐翔

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20229F00

010001

78.45
309.0

5

农村

宅基

地

33 赖雅婷

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20369F00

010001

68.11
293.0

9

农村

宅基

地

34 徐敏青

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20041F00

010001

97.50
288.5

8

农村

宅基

地

35 徐桂信

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20073F00

010001

111.3

4

284.6

0

农村

宅基

地



36 徐美双

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20096F00

010001

150.0

0

284.1

8

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

31.61 平

方米

37 徐建军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20091F00

010001

70.80
275.8

4

农村

宅基

地

38 徐家驹

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20326F00

010001

114.7

9

274.2

5

农村

宅基

地

39 赖婷婷

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20394F00

010001

140.5

1

273.7

0

农村

宅基

地

40 陈利明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

山下小组

44162511510

9JC20364F00

010001

150.0

0

272.6

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

6.72 平

方米

41 徐东娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20251F00

010001

122.1

4

271.8

2

农村

宅基

地

42 徐毅

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20098F00

010001

73.12
268.5

5

农村

宅基

地

43 徐月友

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20140F00

010001

115.1

6

267.7

1

农村

宅基

地

44 徐东良

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20106F00

010001

101.0

5

266.6

2

农村

宅基

地

45 徐友泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20146F00

010001

117.3

5

266.5

5

农村

宅基

地

46 徐汉发

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20556F00

010001

133.0

5

266.1

0

农村

宅基

地



47 徐耀亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20173F00

010001

125.5

4

256.7

9

农村

宅基

地

48 徐国威

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20288F00

010001

124.2

9

255.9

3

农村

宅基

地

49 徐文威

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20239F00

010001

92.34
249.7

5

农村

宅基

地

50 徐南胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20118F00

010001

83.80
249.5

4

农村

宅基

地

51
徐润发,

李秀清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20325F00

010001

124.7

8

249.1

5

农村

宅基

地

52 赖秋仙

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20040F00

010001

90.61
249.1

3

农村

宅基

地

53 邱衍霞

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20408F00

010001

117.0

5

245.5

0

农村

宅基

地

54 徐罗贵

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20477F00

010001

119.0

7

242.5

0

农村

宅基

地

55 徐衍芬

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20033F00

010001

87.38
241.5

6

农村

宅基

地

56 徐一帆

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20213F00

010001

89.82
238.7

5

农村

宅基

地

57 冯惠龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20017F00

010001

95.56
238.0

4

农村

宅基

地



58 徐立海

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20232F00

010001

72.26
237.8

2

农村

宅基

地

59 罗光华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

山下小组

44162511510

9JC20467F00

010001

80.62
235.4

6

农村

宅基

地

60 徐球胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20018F00

010001

94.32
232.6

7

农村

宅基

地

61 徐润辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20078F00

010001

70.52
232.3

7

农村

宅基

地

62 徐立镇

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20308F00

010001

109.6

3

229.9

7

农村

宅基

地

63 徐景志

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20176F00

010001

102.9

4

229.3

2

农村

宅基

地

64 赖建娥

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20316F00

010001

99.21
228.7

5

农村

宅基

地

65 徐育兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20157F00

010001

91.33
226.3

6

农村

宅基

地

66 徐望达

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20136F00

010001

102.9

6

225.6

5

农村

宅基

地

67 赖永那

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20391F00

010001

84.99
225.6

3

农村

宅基

地

68 徐永华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20117F00

010001

70.41
225.3

9

农村

宅基

地



69 徐绍良

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20205F00

010001

90.68
223.0

7

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**14

70 徐常青

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20210F00

010001

67.43
215.4

8

农村

宅基

地

71 徐伟初

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20100F00

010001

79.61
215.0

4

农村

宅基

地

72 徐文辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20238F00

010001

100.5

0

214.8

1

农村

宅基

地

73 徐绍来

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20189F00

010001

74.38
208.8

5

农村

宅基

地

74 徐友盛

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20156F00

010001

75.55
208.6

1

农村

宅基

地

75 徐立兵

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20314F00

010001

78.34
207.8

7

农村

宅基

地

76 徐船胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20072F00

010001

75.77
206.8

1

农村

宅基

地

77 徐建林

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20107F00

010001

85.80
206.7

1

农村

宅基

地

78 徐銮辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20161F00

010001

82.52
204.7

2

农村

宅基

地

79 徐新明

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20255F00

010001

115.8

2

202.6

5

农村

宅基

地



80 徐国军

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20023F00

010001

95.13
201.9

4

农村

宅基

地

81 徐小越

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20298F00

010001

87.03
201.2

7

农村

宅基

地

82 徐选

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20178F00

010001

76.95
199.5

2

农村

宅基

地

83 徐国来

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20059F00

010001

73.41
198.8

9

农村

宅基

地

84 徐衍胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20277F00

010001

72.93
198.3

4

农村

宅基

地

85 徐双南

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20013F00

010001

114.2

1

197.4

7

农村

宅基

地

86 徐振宇

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20230F00

010001

59.20
197.2

3

农村

宅基

地

87 徐桥养

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20259F00

010001

73.60
195.6

3

农村

宅基

地

88 范君

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20219F00

010001

84.78
195.1

3

农村

宅基

地

89 徐育信

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20074F00

010001

76.76
194.8

1

农村

宅基

地

90 徐绍光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20177F00

010001

69.02
193.5

9

农村

宅基

地



91 徐院光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20309F00

010001

89.80
192.7

6

农村

宅基

地

92 徐运来

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20087F00

010001

67.35
192.1

1

农村

宅基

地

93 廖小燕

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20317F00

010001

81.28
191.4

7

农村

宅基

地

94 徐景盛

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20228F00

010001

64.93
187.0

9

农村

宅基

地

95 徐启光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20122F00

010001

91.51
186.4

2

农村

宅基

地

96 徐东英

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20340F00

010001

81.62
186.1

1

农村

宅基

地

97 徐集华

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20164F00

010001

80.09
182.3

6

农村

宅基

地

98 徐银兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20163F00

010001

76.00
182.2

8

农村

宅基

地

99 徐家健

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20324F00

010001

87.26
180.4

6

农村

宅基

地

100 徐志豪

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20137F00

010001

150.0

0

177.5

6

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

27.56 平

方米

101 徐绍恒

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20175F00

010001

86.34
173.7

8

农村

宅基

地



102 徐伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20191F00

010001

77.34
173.1

3

农村

宅基

地

103 徐衍亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20159F00

010001

73.31
172.6

8

农村

宅基

地

104 徐绍良

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20147F00

010001

65.56
172.5

9

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**12

105 徐立德

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20211F00

010001

66.99
171.8

6

农村

宅基

地

106 徐检妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20036F00

010001

70.14
169.8

9

农村

宅基

地

107 徐友文

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20215F00

010001

63.46
168.8

1

农村

宅基

地

108 徐衍辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20217F00

010001

57.31
167.5

9

农村

宅基

地

109 赖赵龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇新洋潭

村向阳小组

44162511510

9JC20386F00

010001

60.78
165.1

4

农村

宅基

地

110 徐震宇

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20323F00

010001

57.23
164.9

0

农村

宅基

地

111 徐学文

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20167F00

010001

75.60
162.6

9

农村

宅基

地

112 邓福娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20283F00

010001

64.14
162.2

8

农村

宅基

地



113 徐晓颖

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20006F00

010001

56.92
162.0

7

农村

宅基

地

114 徐永泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20197F00

010001

64.42
160.8

7

农村

宅基

地

115 徐建伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20193F00

010001

65.63
160.4

4

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**16

116 徐建琼

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20082F00

010001

70.29
156.5

4

农村

宅基

地

117 徐小京

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20184F00

010001

57.64
156.3

1

农村

宅基

地

118 徐彩发

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20329F00

010001

57.78
153.8

7

农村

宅基

地

119 徐伟彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20282F00

010001

63.02
147.2

3

农村

宅基

地

120 徐嘉欣

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20092F00

010001

63.85
146.7

1

农村

宅基

地

121 古贵浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20293F00

010001

89.39
137.2

1

农村

宅基

地

122 徐国新

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20171F00

010001

59.49
127.1

0

农村

宅基

地

123 徐子豪

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20196F00

010001

58.08
117.1

6

农村

宅基

地



124 徐沛莹

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20026F00

010001

107.9

3

107.9

3

农村

宅基

地

125 徐雪浩

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20014F00

010001

97.35 97.35

农村

宅基

地

126 徐利浓

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20103F00

010001

94.81 94.81

农村

宅基

地

127 徐衍义

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20185F00

010001

99.26 91.14

农村

宅基

地

128 徐悦

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20192F00

010001

30.79 88.47

农村

宅基

地

129 徐俊业

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20044F00

010001

90.39 84.05

农村

宅基

地

130 徐利清

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

围龙小组

44162511510

9JC20212F00

010001

35.00 81.18

农村

宅基

地

131 徐耀光

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新和小组

44162511510

9JC20187F00

010001

88.38 80.86

农村

宅基

地

132 徐敏乐

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

中心小组

44162511510

9JC20093F00

010001

77.53 77.53

农村

宅基

地

133 江来仙

宅基地使用

权/房屋所

有权

广东省河源

市东源县仙

塘镇坭坑村

新园小组

44162511510

9JC20305F00

010001

75.67 75.67

农村

宅基

地


